

Kotitalousvähennykseen oikeuttava siirrettävä rahtisahauspalvelu

Verohallinto on liittänyt siirrettävän rahtisahauspalvelun kotitalousvähennyksen piiriin.

Siirrettävillä sahoilla palveluitaan tarjoavat sahurit voivat tarjota asiakkailleen kotitalousvähennystä sahauspalveluistaan, Kotitalousvähennykseen oikeuttavan toiminnan pitää täyttää seuraavat ehdot:

Sahaus pitää tapahtua asiakkaan tontilla

Tontiksi määritellään normaalisti asuintalon tontti ja lisäksi taajaman ulkopuolisella alueella 10000 m² alue talon ympäristössä.

Sahatarvat valmistetaan peruskorjausta varten – ei uudisrakentamista varten.

Lisätietoja löytyy osoitteesta www.vero.fi

Perinteisesti vähennys on tehty seuraavasti; vähennys tehdään verotuksen kautta ja tehdään veroilmoitukseen erillisellä lomakkeella. Vähennys on 60 % tehdyn palvelun työn osuudesta vähennettynä 100€ omavastuuosuudella.

Muutos edellämäinnittuun: Verohallinto on KHO:n päätöksen perusteella

Vähennykseen oikeuttava työn osuus

Kotitalousvähennyksen saa vain teetetystä työstä aiheutuneista kustannuksista. Vähennystä ei saa työhön liittyvistä laitteista, tarvikkeista tai matkakuluista.

Yrittäjän tai yrityksen laskussa on oltava eriteltynä työn osuus, esimerkiksi tuntihinta kerrottuna työtuntien määrällä tai urakkahinta, erikseen muista kustannuksista. Yrityksen tulee itse arvioida työn osuus, koska yrityksellä itsellään on tähän paras asiantuntemus ja parhaat edellytykset. Työn hinnan tulee vastata mahdollisimman tarkoin yksittäistapauksessa syntyneitä todellisia kustannuksia. Työn hintaa ei saa laskulla keinotekoisesti kasvattaa kotitalousvähennykseen oikeuttamattomien erien avulla. Esimerkiksi laitteiden ja tarvikkeiden osuuden on laskulla vastattava sitä tosiasiallista hintaa, mitä yritys yleisesti laskuttaa asiakkailtaan.

Verohallitus on aikaisemmassa ohjeistuksessaan katsonut, että ennakoperintärekisteriin merkitylle yritykselle tai yrittäjälle maksetusta työkorvauksesta ainoastaan henkilön työn osuus oikeuttaa vähennykseen, ei työssä käytetyn koneen osuus.

Keskusverolautakunta antoi 19.11.2008 ennakkoratkaisun kotitaloustyön laskemisesta tilanteessa, jossa laskutettava työ koostui sekä henkilökohtaisesta työstä että koneen osuudesta (KVL 64/2008).

A:n oli tarkoitus tilata ennakoperintärekisteriin merkityltä B Oy:ltä omakotitaloonsa asennettava

maalämpöjärjestelmä. Maksettava työkorvaus sisälsi työn suorittavien henkilöiden palkkakustannusten lisäksi osuuden porauksessa käytävistä koneista aiheutuneista kustannuksista. A sai tuloverolain 127 b §:n 2 kohdan nojalla vähentää 60 prosenttia maksetusta työkorvauksesta, joka piti sisällään myös koneen osuuden. Äänestys 5-2.

Veronsaajien oikeudenvallontayksikkö valitti päätöksestä korkeimpaan hallinto-oikeuteen. Korkein hallinto-oikeus hylkäsi valituksen 12.8.2009 antamallaan ratkaisullaan, taltionumero 1897, vuosikirjanumero KHO 2009:73. Äänestys 3 –2.

Korkeimman hallinto-oikeuden päätöksestä ilmenevää kantaa noudatetaan jatkossa verotusta toimitettaessa ja haettaessa muutosta jo toimitettuihin verotuksiin.

Tämä tarkoittaa, että siirrettävällä sahauksella suorittava rahtisahauspalvelu on kotitalousvähennykelpoista koko summaltaan johon sisältyy myös koneen osuus.